



H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
FORMATO DE REQUISICIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	03/10/2022
DO	ED0	ADMINISTRACIÓN		
DA	121	RECURSOS MATERIALES		
FUNCIÓN	0105	ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS		
SUBFUNCIÓN	010502	ASUNTOS HACENDARIOS		
PROGRAMA	01050206	CONSILIACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DE RESULTADOS		
SUBPROGRAMA	105020602	ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS		
PROYECTO	010502060201	ADQUISICIONES Y SERVICIOS		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 26: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

PARTIDA PRESUPUESTAL	Unicamente Area de coordinación solicitante				Unicamente Recursos Materiales		
	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2491	1	H87	CHAPA INSTAFACIL 715	1	1	\$ 211.50	\$211.50
	2	KGM	CLAVOS CON CABEZA 3"	4	4	\$ 40.00	\$160.00
	3	H87	PALA ESCARRAMAN MGO FIBRA TRUPER	1	1	\$ 224.50	\$224.50
	4	H87	PALA OJADRA T. ESFAROLA FRETUL	2	2	\$ 138.00	\$276.00
	5	MTR	CABLE USO RUDO 12X12CONDULAC	4	4	\$ 47.00	\$188.00
	6	KGM	CUERDA POLIETILENO 6MM 1/4"	1	1	\$ 131.50	\$131.50
	7	H87	CONTACTO IN SENCILLO	1	1	\$ 21.50	\$21.50
	8	H87	EXTENCION DOMES. BLANCA 6 MTR	1	1	\$ 59.50	\$59.50
	9	H87	CINTA DE AISLAR NEGRA	1	1	\$ 13.00	\$13.00
	10	XPK	GARGADOR DE PILAS AA	1	1	\$ 354.00	\$354.00
	11	H87	PIJAS PARA W.C. 3"	1	1	\$ 32.00	\$32.00
	12	H87	TOR. HEXAGONAL 1/4"	4	4	\$ 1.60	\$6.40
	13	BLISTER	PASADOR PARA PUERTA 75MM	1	1	\$ 50.00	\$50.00
	14	BLISTER	PILA DURACELL AA CR2PZ	1	1	\$ 135.00	\$135.00
	15	H87	GANDADO LATON G. LARGO 45MM	1	1	\$ 168.00	\$168.00
	16	XPK	GRAPAS CURVAS P/CABLE NEGRAS 10MM CR2PZ	2	2	\$ 10.00	\$20.00
	17	XPK	GRAPAS PIENGRAP. ET-50-303	2	2	\$ 35.00	\$70.00
	18	H87	LIJA DISCO CVELCRO 5	15	15	\$ 8.00	\$120.00
	19	H87	ESPÁTULA FLEXIBLE MGO. MADERA 5"	5	5	\$ 49.50	\$247.50
	20	H87	ESPÁTULA FLEXIBLE MGO. MADERA 4"	5	5	\$ 40.00	\$200.00
	21	H87	RODILLO P/PINTAR SUP. MUY RUGO 9X1"	13	13	\$ 51.00	\$663.00
	22	H87	RODILLO P/PINTAR 9"X3/8"	7	7	\$ 47.50	\$332.50
	23	H87	BROCHA FRETUL 5"	20	20	\$ 42.50	\$850.00
	24	H87	LIJA DISCO CVELCRO 5"	15	15	\$ 8.00	\$120.00
	25	H87	CINTA PARA DUCTO 50MTS	1	1	\$ 110.00	\$110.00
	26	H87	CHAPA MUEBLE VERTICAL CROMO	1	1	\$ 61.50	\$61.50
	27	H87	PASADOR BARRIL 2"	2	2	\$ 19.00	\$38.00
	28	H87	CHAPA MUEBLE PLACA	1	1	\$ 83.00	\$83.00
	29	BLISTER	PILAS RECHARGABLES AA USO GEN	1	1	\$ 137.00	\$137.00
	30	H87	RODILLO P/PINTAR ESPONJA 4"X3/8"	10	10	\$ 40.00	\$400.00
IMPORTE CON LETRA: CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENRA Y TRES PESOS 40/100 M.N.							
Suficiencia Presupuesta						L.V.A \$	\$5,483.40
MOTIVO DEL SERVICIO O GASTO: MATERIAL NECESARIO PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO art 13 segundo párrafo. Ley de Contratación del Estado de México y Municipios						TOTAL \$	\$5,483.40
OBSERVACIONES: Art 31A segundo párrafo y 320 Bis fracción Código Financiero del Estado de México y Municipios							

Dependencia: 600121 Proyecto: 010502060201

Fuente de Financiamiento: 150101 Partida: 2491

No. Control: SP/10/A064 Fecha: 03-10-22

Tenango del Valle 2022-2024
DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN
VICTOR RIVERA LOPEZ